EDITAL Nº 6, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

DIVULGA GABARITO(S) OFICIAL(IS) DE PROCESSO(S)
SELETIVO(S) SIMPLIFICADO(S) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º TORNA PÚBLICO que, diante da não interposição de recursos no prazo legal, que o(s) gabarito(s) oficial(is)

da(s) prova(s) de Processo(s) Seletivo(s) Simplificado(s) nºs 01/2020 – Auxiliar de Educação Infantil e 02/2020 – Monitor de

Alunos Especiais, previsto(s) no Edital nº 1, de 07 de janeiro de 2020, é(são) o(s) seguinte(s):

1 - B 6 - B 11 - D 16 - A

2 - C 7 - D 12 - D 17 - D

3 - B 8 - C 13 - A 18 - B

4 - A 9 - C 14 - B 19 - D

5 - D 10 - D 15 - B 20 - D

Art. 2º TORNA PÚBLICO, de acordo com o estabelecido no Edital nº 1, de 07 de janeiro de 2020, o Relatório de

Correção de Grades de Respostas:

Grade de Resposta nº Número de Acertos Pontuação

ENVELOPE 01

PSS Nº 01/2020 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

05 13 65,0

06 09 45,0

07 07 35,0

08 15 75,0

09 09 45,0

10* 11 55,0

11 06 30,0

12 11 55,0

13 10 50,0

14 12 60,0

15 14 70,0

16 10 50,0

17 09 45,0

18 12 60,0

19 12 60,0

20 15 75,0

21 06 30,0

22 09 45,0

23 16 80,0

24 06 30,0

25 11 55,0

26** 11 55,0

27 08 40,0

28 03 15,0

29 09 45,0

30 05 25,0

31 11 55,0

32 12 60,0

33 09 45,0

34 11 55,0

35 05 25,0

36 06 30,0

37 13 65,0

38 08 40,0

39 09 45,0

40 05 25,0

41 13 65,0

42 15 75,0

43 15 75,0

44 07 35,0

45 07 35,0

46 13 65,0

47 17 85,0

48 06 30,0

49 08 40,0

50 05 25,0

51 07 35,0

52 12 60,0

53 06 30,0

54 08 40,0

55 07 35,0

56 15 75,0

57 08 40,0

58 05 25,0

59 08 40,0

65 03 15,0

ENVELOPE 02

PSS Nº 02/2020 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS - LIBRAS

01 16 80,0

02*** 06 30,0

03 10 50,0

Art. 3º CONVOCA os candidatos para participarem da sessão pública de identificação de provas, que ocorrerá no

prédio da Prefeitura, Setor Administrativo, no dia 23 de janeiro de 2020, às 09 horas, consistindo na juntada da grade de

respostas com o caderno de provas que contiverem número idêntico.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 22 de janeiro de 2020.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 22/01/2020
Milton Olivo Broetto
Secretário Municipal de Governo